
   ZARZĄDZENIE NR V/123/21                            

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 17 GRUDNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia 

relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych  

         

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372)1, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o 

finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500)2 oraz art. 7 

ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927) 
 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1  

Do ustalenia relacji łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat i 

wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do planowanych 

dochodów bieżących budżetu w latach 2022-2025 nie może przekroczyć średniej 

arytmetycznej z obliczonych dla ostatnich trzech lat relacji dochodów bieżących 

powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do 

dochodów bieżących budżetu. 

 

§ 2 

Zarządzenie przekazuje się Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz Radzie 

Miejskiej w  Solcu Kujawskim. 

  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

     Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  
 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2021.1834 
2 Zmiana: Dz.U.2021.1927 

  

 


